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Przemysław Staniszewski 

Prezydent Miasta Zgierza 

Szanowny Pan 

Szanowny Panie Prezydencie w swoich interpelacjach sygnalizowałem w imieniu mieszkańców oraz 

swoim konieczność zwrócenia uwagi na notoryczne przekraczanie prędkości przez kierowców na prostych 

odcinkach ulicy Parzęczewskiej oraz Staffa. Zwracałem uwagę na potrzebę systematycznych prewencyjnych 

interwencji służb t.j straży miejskiej oraz policji w tych miejscach. Proceder ten nasila się w okresie 

wiosenno — letnim, gdzie kierowcy jednośladów oraz samochodów osobowych robią sobie tor wyścigowy 

z tych ulic. Zimą wskazane drogi służą jako „ poligon doświadczalny" dla kierowców doskonalących jazdę 

w trudnych warunkach pogodowych. Mieszkańcy mają już dość takich sytuacji. Boją się o zdrowie i życie 

swoje i swoich bliskich. Proszę więc Szanowny Panie Prezydencie po raz kolejny o przeanalizowanie 

możliwości powstania na ul. Staffa na wysokości przystanku autobusowego „Staffa szkoła" bezpiecznego 

przejścia z sygnalizacją świetlną. 

Proszę także, rozważyć możliwość podjęcia rozmów w Generalnym Inspektoracie Transportu 

Drogowego i wskazanie ulicy Staffa jako lokalizacji umiejscowienia fotoradaru, który poprawiłby 

bezpieczeństwo i rozwiązałby ten problem. Z informacji prasowych wynika, że Generalny Inspektorat 

Transportu Drogowego do 2023 roku planuje wymianę 400 funkcjonujących w całej Polsce fotoradarów oraz 

zakup i usytuowanie 100 dodatkowych nie tylko na drogach krajowych ale również powiatowych 

i samorządowych co daje możliwość ubiegania się o lokalizację na ul. Staffa. 

Szanowny Panie Prezydencie proszę o pomoc w tej sprawie w celu pozytywnego jej rozwiązania za 

co serdecznie dziękuję. 

Z poważaniem 

Jakub Filipowicz 
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Pan Jakub Filipowicz 
Radny Rady Miasta Zgierz 

W związku ze złożeniem interpelacji przez Pana w dniu 26.11.2020r. w sprawie 
przekraczania prędkości przez kierowców na prostych odcinkach ulic Parzęczewskiej 
i Staffa, możliwości powstania na ul. Staffa bezpiecznego przejścia oraz umiejscowienia 
fotoradaru na w/w ulicy informuję, że: 

- wystąpię do Komendy Powiatowej Policji w Zgierzu o objęcie systematycznej kontroli 
prędkości pojazdów poruszających się po ul. Parzęczewskiej i Staffa, 

- w miesiącu grudniu powstaną nowe trzy bezpieczne przejścia dla pieszych na ulicach 
Zgierza w tym jedno o które Pan wnosi na ul. Staffa, ich budowa rozpocznie się po 
rozstrzygnięciu zapytania ofertowego, 

- prześlę Pana propozycję usytuowania fotoradaru na ul. Staffa do Generalnego 
Inspektoratu Transportu Drogowego w celu ubiegania się o wspomnianą lokalizację 
w ramach zapowiedzianych nowych planów rozlokowania fotoradarów do 2023r. 
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